報道関係各位

2022 年 10 月 07 日

サン電子株式会社

アプリ『Ｐシンデレラブレイド』 iOS/Android 版

配信開始のお知らせ

サン電子株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：内海龍輔、ジャスダック：6736）は、iOS/Android マーケッ

トに藤商事グループの株式会社ＪＦＪより発売しましたパチンコ遊技機『Ｐシンデレラブレイド』シミュレーションサービスを

開発し、10 月６日より配信を開始しましたので、お知らせします。

                                 ©NET CORPORATION ©JFJ CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED. ©SUNSOFT

【本ゲームアプリの概要】

 本作は、全国のホール様にて現在稼働中のパチンコ遊技機

『Ｐシンデレラブレイド』をテーマにしたiOS/Android対応の

実機シミュレーションアプリです。

 注目ポイントは、通常時に敵襲ピンチを回避しながら、

36ゲームの完走を目指す業界初となる新感覚のゲーム性です。

女の子たちのパワフルな戦いをアプリでもお楽しみください。

 また、ゲームで出現させた映像をいつでも視聴できる「視聴モード」

に「キャラクターズファイル」を追加しました。どんどん追加されてい

く女の子たちのキュートな一面をコレクションできます。

「ヒト味違う」実機アプリ『Ｐシンデレラブレイド』を、ぜひご堪能下さい。

【重要】大当たり演出など一部演出が実機とは異なります。あらかじめご理解

の上、アプリをご購入ください。

【ゲーム画面】

©NET CORPORATION ©JFJ CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED. ©SUNSOFT

【アプリ情報】

タイトル 『P シンデレラブレイド』

対応ＯＳ iPhone 5s 以降、iOS 8.0 以上、メモリ 1GB 以上、OpenGL ES 3.0 以上

Android OS 5.0 以上、メモリ 2GB 以上、クアッドコア以上、OpenGL ES 3.0 以上

（詳細はアプリ紹介サイトをご確認下さい）

配信開始日 2022 年 10 月 6 日

入手方法 App Store ／ Google Play よりダウンロード

価格 2,600 円（税込）

販売元 サン電子株式会社

著作表記 ©NET CORPORATION ©JFJ CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED. ©SUNSOFT

アプリ『Ｐシンデレラブレイド』の詳細につきましては、以下の各サイトをご覧ください。

iOS 版（App Store）

  https://itunes.apple.com/jp/app/id1630857084

Android 版（Google Play Store）

  https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.sundenshi.cinderella1p&hl=ja

アプリ紹介サイト（公式サイト）

  https://cinderella1p.fun2play.net/web/index.php?id=2 『P シンデレラブレイド』

アプリ紹介サイト

【本アプリに関する報道関係各位からのお問い合わせ】

・サン電子株式会社 アミューズメント事業部 電話 0587-55-1130

・株式会社藤商事 経営管理本部        電話 06-6949-0323

【本アプリに関するお客様からのお問い合わせ】

・メール ： sunsoft-pachislot@sun-denshi.co.jp

・電話 ： 0587-55-0399

※受付時間 月曜 ～ 金曜 10:00 ～ 12:00 / 13:00 ～ 16:00 （祝日・年末年始を除く）

※本サービス内容以外のご質問やゲームの攻略法には一切お答えいたしかねますのでご了承ください。

「SUNSOFT」はサン電子株式会社の登録商標です。その他、記載されている社名、製品名はすべて各社の商標または登録商標です。

コンテンツ名および画面イメージは変更になる場合があります。

パチンコシミュレーションアプリのため、実際の遊技機とは異なる場合があります。